CGGETTO: Cause svanti Giudice di Pace in opposizione & certelle esattorizli e azve
visi &1 mora- sig.

I
M

I !

| S o~
L'anno duamiia @ij e i giomo /{ VLS, G alle ore ,/fg {/: 5 &

del mese di g,;{i W& R nel Palarco di Citta e nelia consusta sala delie

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si é riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Y N ,/\- i ) '«f : . R . P '
Presiede la seduta d, [ 7rm O 1T Ly e ' %ﬁt : i")\" o i(},,{ §i{,‘( oA {A zfiia,uwﬂ
- Vi i i,

P - . W
Seno presantl | signon Assessor

Presenti | Assenti |
1} fag. Michele Tasca ; { )
2} Geom. Salvatore Batiaglia ‘ \ - 4 L
3} Dr. Giuseppe Malifitano [ [
4y Geom, Francesco Barong ‘! f}_\f |
8y Dr. Giuseppe Arezzo - ; f PR
8} Rag. Giovanni Campo E I L ro
7} Sig. Francesco Pioggia ? iy ’
8y Avv. Emanuela Tumino . ;
h o . I’
Assista il V . i Segrstario Generale Dott. [f/"}ﬂ AL 'i%ﬂ . :;__;) I P

171

il Presidentie, constataio che if numero dei presanti 2 legaie, dichiara aperia lz seduta e invita | convenuti a
deliberara sull argomeanto in oggetio specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n, g /Sett.  v1 del 7.5.2005

-Vistl | pareri favorevoll sulla proposta espressi al sensi della LR, 11/12/1991 n48 e
successive modifiche: ‘
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- sotto it profito della legitlimita, dal Segretano Generale del Comune;
-Ritenuto di dovers provvedere in merito:

-Visto Part 14 della LR, n.44/91 e successive modifiche:

ad unanimita di voli resi nelie forme di legge

DELIBERA
sApprovare {a proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parie integran
sostanzizle e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANT

Allegati: ricorsi.

]



Latto, approvato e sottoscritto. -E» [
iLBINDACT
LA PG
A L7
LS &
‘ !%%‘%EGKETAR!O cé ENERAL
/ . ' JALT W /

s

Il sottoscritio messd comunale aftesta che copla dalla presente deliberazione & stata affissa all Albo Pretorio
Fd ; _;“i;/ﬁ - orimo giormo festivo successivo aila data di adozione.

La deliberazione rimaira affissa finoal 7 /g}/a 3 par quindici giormni conseculivi,
- N N [
Ragusa, i APlsie s i MESSRERMEN AR
3 El

{Proieito France esco)

Certificato di immediala esecutivita della delibera
s deliberszions & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sengl
}a L R, n.44/91.
{ v Certifico che 1a deliberazione € stala dichiarata urgente ec‘; 'mmedia"ﬁaman‘t
dell Art 16 deila L n 44/61.
) rRagusa, H

el 2° Comma
gseculiva al sens

5&3 RETARIC GENERALE
Dofl. GIUSEPPE 5ALERNG

() Certtifico che, contesiualment@all affiesione ail Albo, la d 'fﬁ—:réion@ & siata trasmessa in copia al capl
gruppo consiliar, al sensi del 4° Coming dell Art 15 delta L n.44/51.
() Certifico che entro dieci giorni dail affisgione all Albp'a/non € stata formutata richiesta di sottoposizione a
controilo delf atio deliberative, ai sensi del coyuni 3% g5° dell Art.15 delia LR, 44/)1, cosi come sostitulto con
PAR 4 della LR 25/97 } o '

Ragusa, H

L SEGRETARIO GENERALE

i sottoscritto messo comunale attestd che copia della presente dusljberazione & rimasta affissa all Albo
Pratorio di queste Comune per geindict giormi consecutivi dal AR ;;/Q G al /s’/é‘, /.:7-3

Ragusa, 1i p ! \'\\\EL MESSO COMUNALE

Certificato di avvenuta pubblicazione deila deliberazion

Vista I'attastaziond del messo comunale, certifico che {a presente deliberazione, & statangfiissa ail' Albo
Pretoric di quesfo Comune il giorho /£ / 59 ,/c,, %, ed & nmasta afllssa per quindici giormi consecufivi decoment dal

A4S % serza oppusizione. i/
Bdagusa, i it SEGRETARIO GENERALE
Bolt, GIUSERPRE SALKRNG
Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione \\
gﬂ arifico che ia deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decime glomo d@l!a pubblicazions,

-
{ } Ceriifico che la deliberazione & divenuta esecutiva, avendo riporiato il visto ¢ legittimita del CO.RE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. del .
() Cerifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo il CO.RE.CO adotiaio & comunican
srovvedimeants di annuliamento nel rermine di venti giorni dalla refativa r.cezmn”
Ragusa, [i i i iL SEGRETARIO GENERALE

Dy ol s e
FETEET %3




S EEEI“'E;T@E%E Wi &iﬁmcﬁmg

Frest o1 L ¢ W Bt C T del ,[ e fuj,

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Cause avanti Giudice di Pace in opposizions a éaﬁeﬂ@ esattoriall & awvisi di mora ~
Sig.

il sottescritto istruttore diretiivo del Settore VI Avvocatura, Emanuels Zapparrata, propone
alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUN

ICIPALE

Premesso che con ricorsi presentati avanti il Giudice di Pace di Ragusa il signor

_re la Iblea Glass di Morana e C. s.n.c. hanno 0pposto cartelle esattoriali per avvisi di
mora relativi a contravvenzioni al codice della strada.
— Visti i ricorsi notificati a questo ufficio il 05.05.03.

— Atieso che € opportuno partecipare ai relativi giudizi per sostenere la infondatezza dei

ricorsi, si propone di autorizzare il Sindaco a resistere.
Vista la proposta di pari oggetto n. %lﬁeﬁ. Videl 7.5 - 2003 -
Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto l'art. 12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;



DELI

I Autorizzare il Sindaco pro tempore a resistere ne giudizi avanti il Giudice di Pace
di Ragusa proposti dai signori e dalla Iblea Glass di Morana e C.,
avverso cardelle esaftoriall e contravvenzioni al c.ds., cosi come indicato nelia
proposta che fa parte integrante del presente provvedimeanto.

2. Affidare la difesa degli interessi dellente allavy. Angelo Frediani congiuntamente o
disgiuntamente alla dott.ssa Sitvia Tea Calandra Mancuso, quest'ultima previa
delega.

3. Tale atto non comporta oneri finanziari.



(A Bensi @ pat gl oftetl della LR 1 1271981,
nAS e arf 1208

JH2000, ¢ esprime parers fvoravols in
ofding alla regolantd leonica

Ragusa I,

ng’ dirsttaments na'
i aspeth contahbili, finanziar &
e della regolarita contabile non &

Si da atto che I retroscrila propusta  non comporta,
indiretiaments, oner finanzian, ne' presenta acunc degl
fiscali previsti dalis Vigent nofme, per cul i pare
NECRsIAND In quanto si nsolversbhe i atto inutile,

Fagusa i

H Dirigente

Ai sensi e per gl offetl dela L B 1112/1557,
nAB g art 17K 3072000, si esprime parere
favorevole in ording alls redoiariis contabile.

Limporte della spess
g€
WVa impuiaia gl cap

Ragusa i,

H Responsabils del
Servizio Finanziario

5i esprune parers favorevole In ardine legittimita.

;F%gguﬁa i,

WMaotivazione dell'eventuale parere contrario

immediata esecuzione

Da dichiarare di

Allegati — Parte integrante:

1)

2)

3)

4

Ragusa li,




